CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
T R iﬁgﬁ [?: Cﬁﬁ S;C S,E CLI :SS Ty %FES]?I S}: QIZE fEC S,ECLI :g i /2 /3\5 ECI;/AS ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /8 x 21#/ 200 x 31.33 g
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG ) ier oo TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 3,819KG 11008114/05 -
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6591776/000080 ASTM A572-13 G50 =
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA R e Racyy
26839 Tultitlan 13.07.2018 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUIMICA M N i
% 78 %, 4, % S v 3P 5 % GE %
0.090 1.105 0.026 0.011 0.090 0.261 0.019 0.000 0.082 0.191 0.050 0.329 0.000
COMPOSICION QUIMICA
§n
%
0.023
PROPRIEDADES MECANICAS UTS/FU El UTS/FU
. / Y
Kéf S’Eg I\/Fléa Ylél/lfa 1(1;14%
56.7 70.8 25.0 487.9 91.2 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.80

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




